Nombre del Cliente Fecha
Nombre del proyecto
Número de Catálogo
TELA MINI
Luz Mini de Riel
CARACTERÍSTICAS ELÉCTRICAS
Voltaje de entrada: 120V
Frecuencia de entrada: 50/60Hz

13.4W 0.79 0.84 0.86 0.88 0.67 0.70 0.71 0.73
18.5W 0.95 1.00 1.03 1.05 0.80 0.83 0.85 0.87
TABLA DE CONVERSIÓN DE LED ESTÁNDAR
TABLA DE EFICACIA
La producción de lúmenes y CBCP varía con base en la potencia, el TCC y el IRC. La siguiente tabla
está basada en un luminario de 18.5W, 3000K, 80 IRC. Para calcular la producción de lúmenes y
CBCP en otras combinaciones, multiplique los datos fotométricos por los siguientes factores.
LÚMENES
(LM)
WATTAJE
(W) LPW
950 10.20 93
1150 13.40 86
1375 18.50 74
MATERIAL CÓDIGO DE DESCRIPCIÓN DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
93026378 LTMDF035 Difusor LTM 3.5°
93026529 LTMDF05 Difusor LTM 5°
93026530 LTMDF075 Difusor LTM 7.5°
93026901 LTMDF10 Difusor LTM 10°
93026902 LTMDF20 Difusor LTM 20°
93026903 LTMDF30 Difusor LTM 30°
93026904 LTMDF6010 Esparcidor Lineal LTM 60x10°
93026905 LTMDF303 Esparcidor Lineal LTM 30x3°
93026697 LTMSNWHTE Snoot blanco LTM
93026906 LTMSNBLCK Snoot neegro LTM
95019410 LTMSNSLVR Snoot plata LTM
93026696 LTMHX Rejilla Hexcel LTM